



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Timber Team International A/S

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 15 28 54 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

Niels Bock-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timber Team International A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 28 54 78
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Charlotte Bernhoft, forperson Niels Bock-Pedersen Ivar Lassen Skytt
<b>Direktion</b>	Niels Bock-Pedersen, direktør Kim Sunesen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Sardan ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at handle med træ.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.987.886 kr. mod 4.166.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013.910 kr. mod 1.284.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.987.886</b>	<b>4.166.873</b>
1 Personaleomkostninger	-2.637.607	-2.307.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.000	-61.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.165.279</b>	<b>1.798.067</b>
Andre finansielle indtægter	272.790	7.975
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.201	-178.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.314.868</b>	<b>1.627.424</b>
3 Skat af årets resultat	-300.958	-343.389
<b>Årets resultat</b>	<b>1.013.910</b>	<b>1.284.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	613.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-715.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.013.910</b>	<b>1.284.035</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.333	493.333
Materielle anlægsaktiver i alt	308.333	493.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>308.333</b>	<b>493.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	715.000	0
Forudbetalinger for varer	1.404.351	966.593
Varebeholdninger i alt	2.119.351	966.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.686.345	4.515.439
Udskudte skatteaktiver	22.025	11.278
Andre tilgodehavender	0	22.465
Periodeafgrænsningsposter	12.804	0
Tilgodehavender i alt	7.721.174	4.549.182
Likvide beholdninger	1.195.069	4.074.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.035.594</b>	<b>9.590.251</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.343.927</b>	<b>10.083.584</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.471.264	3.857.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.371.264</u></b>	<b><u>6.357.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.897.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.181	196.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	2.600.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.452	334.136
Anden gæld	611.670	595.233
Periodeafgrænsningsposter	106.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.972.663</u>	<u>3.726.230</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.972.663</u></b>	<b><u>3.726.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.343.927</u></b>	<b><u>10.083.584</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.857.354	2.000.000	6.357.354
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.910	400.000	1.013.910
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.471.264</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>5.371.264</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.477.711	2.197.825
Pensioner	123.287	78.000
Andre omkostninger til social sikring	36.609	31.314
	<b>2.637.607</b>	<b>2.307.139</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.178	100.000
Andre finansielle omkostninger	37.023	78.618
	<b>123.201</b>	<b>178.618</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	302.451	343.389
Årets regulering af udskudt skat	-10.747	0
Regulering af tidligere års skat	9.254	0
	<b>300.958</b>	<b>343.389</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	555.000	555.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>555.000</b>	<b>555.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-61.667	-61.667
Årets afskrivninger	-185.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-246.667</b>	<b>-61.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>308.333</b>	<b>493.333</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	213
Lejeforpligtelse	31
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>244</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sardan ApS, CVR-nr. 27069576, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Sunesen

Direktør

Serienummer: 06d55563-ddf4-4c72-bd4a-18bf672d8ffb

IP: 91.189.xxx.xxx

2025-02-10 10:44:09 UTC



## Niels Bock-Pedersen

Direktør

Serienummer: 1da2e409-3540-4cb3-a2b3-ed83b3d7cbf6

IP: 91.189.xxx.xxx

2025-02-10 12:19:13 UTC



## Niels Bock-Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1da2e409-3540-4cb3-a2b3-ed83b3d7cbf6

IP: 91.189.xxx.xxx

2025-02-10 12:19:13 UTC



## Bettina Charlotte Bernhoft

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8f994831-7af2-435d-aa51-d30f91fe93c2

IP: 87.62.xxx.xxx

2025-02-10 14:34:00 UTC



## Ivar Lassen Skytt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0853f0c9-a247-4b2a-af8b-5313f415ef61

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-02-10 14:42:20 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-02-11 06:08:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Niels Bock-Pedersen**

**Dirigent**

Serienummer: 1da2e409-3540-4cb3-a2b3-ed83b3d7cbf6

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-02-11 06:23:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter